
2021 年 7月 19 日 

 

保護者 各位 

 

活水女子大学     

学長  湯 口 隆 司 

 

学生の新型コロナワクチン予防接種にかかる同意書について 

 

 拝啓 盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本学の

教育にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、お知らせから実施予定日までの期間が短く大変恐縮ですが、関係各所のご尽力により、長崎大学にお

いて下記の日程で集団予防接種（職域接種）の実施が可能となりました。国等からの連絡待ちのため大学から

の確定情報が発信できず、ご心配等おかけしましたことをお詫び申し上げます。国の状況等も踏まえご理解い

ただけますと幸いです。 

つきましては、下記実施予定日と資料をご確認願います。接種を希望される場合はワクチン接種同意の有無

について、「同意書」にご記入（署名）の上、提出をお願いいたします。 

 

 敬具 

記 

 

【実施日予定日】 

第１回目接種日：7月 29 日（木）13：00～、14：00～、15：00～ 

第２回目接種日：8月 26 日（木）13：00～、14：00～、15：00～ 

※両日とも接種する必要があります。 

      

【資料】 

１． 新型コロナウイルスワクチン接種のご案内(同意書)【大学提出用】 １部 

２． 新型コロナワクチン予防接種についての説明書(モデルナ社製) １部 

３． 予診票（見本） *当日記入して頂きます。記入項目の確認を事前にお願いいたします。 

 

※ 上記１をご記入（署名）の上、７月２７日（火）までに学生生活支援課へご提出ください。 

同意書は内容を確認後、学生本人へコピーを控えとしてお渡しいたします。 

 

大学の手続き上、厚生労働省システムへの登録には保護者様の同意が必要です。 

接種を希望される場合は同意書は必ずご提出ください。 

 

問い合わせ先 

  活水女子大学 学生生活支援課  

  TEL：095-820-6027 

  Email：stusec@kwassui.ac.jp 


